
iillilíllííllíílilíílílíIlílílílílíllílíílílííílílí
OBJEDNÁVKA č. 0084/2023/KŘ/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25351508 DIČ: C225351508

Moravskoslezský kraj STING ENERGO, spol. s r.o.

?R října 77711117 nnlnralnva AOR/')

70218 Ostrava 73601 HavFrov

Vyřizuje: Vyřizuje:

Tnlnfnn- Tplnřnn'

Odbor:

objednáváme u Vás:

na základě zaslané cenové nabídky č. 11/2022, odstranění vadné komunikace vzduchotechniky pro předsálí a prostory bufetu KÚ. Dojde
k výměně řídíc1h0 systému Siemens UNIGYR, jež je v havarijním stavu a bude nově nahrazen řídícím systémem Siemens DESIGO, aby
byla zaručena kompatibilita svizualizačním systémem ProCop.

Datum požadovaného splnění: 28.02.2023

Přnohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ; 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí
v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, Že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatei bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním rízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovene správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH,
tj po datu splatnosti teto daně
Dodavatel prohlašuje, ze není obchodní spoiecností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zakona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění
pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného Ústředního správního úřadu, vjehož Čele není člen vlády), nebojím ovládana osoba vlastní podíl představující
alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, ze pokud je uvedene prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za
neplatnou

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 148 664,00 Kč

“em-
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—mail pro zasnání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0084/2023/KŘ/O



Předmět: FW: FW: RE: oprava MaR

Sent: Tuesday, January 24, 2023 11:57 AM

Cc: ntingenergoa

Subject: RE: Fw: RE: oprava MaR

Dobrý den,

Akceptujeme objednávku číslo: 0084/2023/KŘ/O

Hezký den,

STING &Nílcuú. spa; :; m;

měření regulace elektro topení

736 01 Havířov —Šumbark, Opletalova 608/2 CZ
www. stin ener o. cz gel '

* áS'I'ING -
“ENERGol'

...I „...


